19

LISTE DES PARTICIPANTS

SEA FARE SOUTHEAST, ORLANDO (FLORIDE)

LES 31 OCTOBRE ET ler NOVEMBRE 1990

Spécialiste en agquiculture

Courtier

Chef

Pécheur

Distributeur et grossiste (poissons)

Service alimentaire et acheteur pour établissements
Gouvernement et Education

Importateur et exportateur

Fabricant

Autres

Journaliste

Service spécialisé

Restaurateur

Détaillant (fruits de mer)

Industrie de la transformation (fruits de mer)
Distributeur et gr0551ste (frults de mer)
Supermarché et épicerie

Fournisseur

Autres participants

Total des participants

112
199
87
33
115
98
108
309
191
335
54
174
196
75
226
560
54
188

38

3152




