LISTE DES PARTICIPANTS

SEA FARE SOUTHEAST, ORLANDO (FLORIDE)

LES 31 OCTOBRE ET 1er NOVEMBRE 1990

Spécialiste en aquiculture	112
Courtier	199
Chef	87
Pêcheur	33
Distributeur et grossiste (poissons)	115
Service alimentaire et acheteur pour établissements	98
Gouvernement et Éducation	108
Importateur et exportateur	309
Fabricant	191
Autres	335
Journaliste	54
Service spécialisé	174
Restaurateur	196
Détaillant (fruits de mer)	75
Industrie de la transformation (fruits de mer)	226
Distributeur et grossiste (fruits de mer)	560
Supermarché et épicerie	54
Fournisseur	188
Autres participants	_38
Total des participants	3152